INDICAÇÃO

Solicita ao Poder Executivo a pintura da
faixa da pedestre da Rua Antônio Pereira da
Silva de esquina com a Rua Mirassol no
bairro da Topolândia.

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Felipe Augusto que se digne a intervir junto ao setor competente para realizar a pintura da faixa
de pedestre na Rua Antônio Pereira da Silva frente ao nº 301 de esquina com a Rua Mirassol no bairro da
Topolândia.

JUSTIFICATIVA: Como o Centro de Saúde Topolândia é uma instalação importante para a comunidade
local, é essencial garantir que os pedestres possam acessá-lo com segurança. A pintura da faixa de
pedestres facilita o acesso dos pacientes e visitantes, promovendo assim a saúde pública.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

20 de fevereiro de 2024.

Mauricio Bardusco Silva

"Mauricio"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 360038003700360032003A005000

Assinado eletronicamente por Mauricio em 20/02/2024 09:46

Checksum: 0394BFB5F75848CAAEEB180D90102F1B586D4A0301AFF30C08D37AB1BB94C754

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.